Folha de Presenca

Camara Municipal de Montes Claros — MG

Rua Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina — 39.400-087 — Montes Claros -MG
CNPJ: 25.218.645/0001-26 — PABX: (38) 3690-5400 site: www.montesclaros.mg.leg.br
Assessoria Técnica Financeira : Departamento Pessoal (Ramais: 5456 / 5457 / 5458)

Periodo de:

16/02/2022 a

15 /03 /2022

Nome Completo:

Matricula:

Lotacao (local de trabalho):

Cargo / Fungao:

DATA

MANHA

TARDE

ENT

ASSINATURA

SAIDA

ASSINATURA

ENT

ASSINATURA SAIDA

ASSINATURA

16/02/22

17/02/22

18/02/22

19/02/22

SABADO

SABADO

SABADO -

SABADO

20/02/22

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO -

DOMIGO

21/02/22

22/02/22

23/02/22

24/02/22

25/02/22

26/02/22

SABADO

SABADO

SABADO -

SABADO

27/02/22

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO -

DOMIGO

28/02/22

01/03/22

FERIADO

FERIADO

FERIADO -

FERIADO

02/03/22

03/03/22

04/03/22

05/03/22

SABADO

SABADO

SABADO .

SABADO

06/03/22

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO -

DOMIGO

07/03/22

08/03/22

09/03/22

10/03/22

11/03/22

12/03/22

SABADO

SABADO

SABADO -

SABADO

13/03/22

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO -

DOMIGO

14/03/22

15/03/22

Observagoes:

DEFERIMENTO: O(A) chefe/superior

Data /

120

Carimbo e Assinatura:

concorda e confirma as marcag6es acima.

Anotacoes do RH:
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